
ECHO Trennschneider
CSG-690 Crr4\

ECHO-Motorgeräte
Vertrieb Deutschland GmbH
Otto-Schott-Str. 7

72555 Metzingen

Telefon 07123-1091
Telefax 07123-2589
http ://www. e cho-s h op. d e
emai | : i nfo@echo-shop. de



tr{öEflA E rsatzteil I iste CS G.680

:-W*-'
'-"@ qu-s

12_(>
12_c

frffi{
\ t  t -  '

*_\9Y. 31
i l E  \  \

-  l v -  \

\f*.^-oN - ,/

1 4

I
lr

27

W 20(21* 2B'l

3
3-

4@
S 

q

J -

L /

<

.(-

\.'-/

2 16-900162-05020 5 Schraube M5x20
3 16-4160-000600 1 Zvlinderabdeckung
4 16-V420-000700 1 Dämofer
5 16-41 30-000172 1 Zvlinder
6 16-900162-05025 4 Schraube 5Y25
7 16-101010-32431 1 Dichtuno. Paoier
B 16-4202-000040 1 Ansauqstutzen
I 16-900162-05014 2 Schraube M 5x14
1 1 16-P021-002790 1 Kolben kpl.
1 2 + 16-10001 1-32430 2 Kolbenrinq
1 3 + 16-V610-000000 1 Kolbenbolzen
1 4 + 16-V580-000000 2 Sicherungsring, Kolben
1 5 + 16-100012-32430 1 Nadellaqer
20 16-P021-007490 1 Kurbeloehäuse
2 1 + 16-100212-32430 1 Simmerrinq
22 + 16-100215-02830 2 Bolzen
23 + 16-43301 1-21860 2 Stehbolzen
24 + 16-100242-32430 1 Dichtuno
25 + 16-900810-36202 2 Kuqellaqer
26 + 16-100212-1 9830 1 Simmerr inq
27 + 16436114-13930 1 Entlüftunqsventil
28 + 16-436013-06061 1 Kerze
30 1 6-1 001 42-30830 1 Polradkeil
3 1 1 6-401 1-000292 1 Kurbelwelle
32 16-100251-32430 1 Gummiouffer
33 16-100917-32430 1 Gummiouffer
34 16-900238-05014 1 Schraube 5x14
35 16-900162-05035 4 Schraube
36 16-900162-05020 2 Schraube M5x20



Ersatzteill iste CSG-680 ffiEm

7

\
1
I
I

\

,@

31
t
I
I
I
I

/l *

:)

i

"|'

ntl

5 1 6-1 56800-32631 1 Polrad
6 16-101 521-32330 1 Lüfterrad
7 1 6-1 001 43-1 9830 1 Scheibe
8 16-900500-00008 1 Mutter 8
I 16-177234-1 9830 2 Feder
1 0 16-177247-07060 2 Hülse
1 1 16-177218-32630 2 Starterklinke
1 2 16-900603-00005 2 Scheibe(Eisen)
1 3 16-900162-05014 2 Schraube M 5x14
22 1 6-1 5661 1-1 9830 1 Schutzhülle
23 16-4427-000011 1 Zündkerzenkappe
24 16-4426-000010 1 Zündkerzen kon ta ktfed e r
25 1 6-1 5901 0-1 0230 1 Zündkeze
26 16-156601-32631 1 Elektronikmodul
27 16-900242-04008 1 Schraube
28 16-9001 62-04020 2 Schraube
3 1 16-4172-000130 1 Abdeckuno Lüfterrad
32 16-P021-007500 1 Starter kol.
33 + 16-900162-05014 1 Schraube M 5x14
34 + 16-900603-00005 1 Scheibe(Eisen)
35 + 16-177215-07060 1 Seiltrommel
36 + 16-177226-06060 1 Starterseil
37 + 16-177221-07060 1 Starterplatte
38 + 16-177220-02834 1 Starterfeder
39 + 16-177221-02830 1 Platte
4 1 + 16-177228-30830 1 Starteroriff
42 + 16-177227-07060 1 SeilfrJhrunq
47 + 16-4331 44-15130 1 Halteblech
4B + 16-900253-04008 1 Schraube(Eisen) M4xB
49 + 16-4500-000061 1 Starterqehäuse
50 16-900162-05020 4 Schraube M5x20
5 1 16-8901  1B-17930 1 Aufkleber. ECHO



m
(n
0)

N

o.

6'
o

U)
o

I

o)
@
c)

Luftfilter, Auspuff5

55
\

#

54

\

(f'
_5

[--rt
qn

\* :-=ao

/
I

35
#'

I/
I

44

1
'EEEIEEE''
la,c@ I
4 

-4o

A#@

1P 18

-Hff-tu ,ä,
iralo-1e

. !o



Ersatzteilliste CSG-680 ffiEETM

g

2

3

5

1 16-X503-005550 1 Aufkleber. Modell
3 16-130322-05261 1 Mutter
4 16-890057-07060 1 Aufkleber
5 16-130313-06061 1 Luftfilterdeckel
6 16-130305-07061 1 Luftfilter
7 + 1 6-1 30305-25061 1 Lufrfilter
I 16-130712-06061 1 stift
I 16-4225-000130 1 Luftfilterqehäuse
11 16-900238-05025 1 Schraube 5Y25
1 2 16-900238-05016 4 Schraube 5*16
1 3 1 6-1 30435-07060 2 Schraube
1 5 16-129013-30831 1 Schraube
1 6 16-900720-20007 1 O-Rinq
1 7 16-890185-03460 1 Aufkleber
1 8 16-100905-32331 1 Gummipuffer
1 9 16-V140-000010 1 Gummi, Abdichtung
20 1 6-1 301 1 0-1 9830 1 lmpulsschlauch
2 1 16-900252-05014 1 Schraube
22 16-900252-05053 2 Schraube 5 x 53
23 16-130821-06060 1 Sieb
24 16-V420-000691 1 Staubschutzkapoe
25 16-V362-000020 1 Muffe.22
26 16-4204-000030 1 Ansauqstutzen
27 16-130010-20760 1 Dichtung, Einlass
28 16-4021-000730 1 Verqaser
29 16-178510-32330 1 Starterqriff
30 16-178810-33331 1 Gummitül le
3 1 16-C454-000000 1 Gasgestänge
32 16-178114-32630 1 Halter
33 1 6-1 63400-30830 1 Stop-Schalter
34 16-890157-30130 1 Aufkleber
35 16-162021-32530 1 Kabel
36 16-900162-05020 6 Schraube M5x20
37 16-4220-000030 1 Gehäuse, Vergaser
38 16-13211 5-01461 1 Dichtr inq (Gummi)
39 16-437211-14730 1 Olleitunq
40 16-890157-39130 1 Aufkleber Stop
4 1 16-1 6381 0-301 30 1 Halteruno
42 1 6-1 56635-32530 1 Leituno
43 16-900252-05010 1 Schraube M5x10
44 16-900252-04010 1 Schraube
49 16-145510-32431 1 Auspuffdichtunq
50 16-145610-32430 1 Auspuff
5 1 16-145711-32430 1 Halter
52 16-900162-05014 2 Schraube M 5x14
54 16-4313-000460 1 Leitblech, Auspuff
55 16-900162-04010 2 Bolzen o. Kopf
56 16-101578-38431 1 Tülle



{ffiHffN Ersatzteil I iste CSG-680

(\j
(c
I(},
ro
m
LO

C')

F*-==--6
oQ

\=-N

@-Sffiryö
/ l

/ t
@ o )

(o

V
\ *pm

/ t
/ /

I
l'\ /

lo

--q

*y'E8a ü
I; I -l--m

o
E'=
o

fo__--*
*-q

@
I

OJ
\f,

t-@

*--'-\%



Ersatztei ll iste CSG-680 ffIEEflA

3

J

R

7

5 16-132115-01461 1 Dichtrino (Gummi)
6 16-132012-1 9830 1 Benzinleituno
7 16-13201 1 -1 9830 1 Verbindunosstück
8 16-132010-30830 1 Benzinleitunq(Gummi)
I 16-131205-19830 1 Benzinfilter
1 2 16-100922-32430 3 Puffer
1 3 16-100915-32530 2 Bolzen
1 4 16-900162-05014 3 Schraube M 5x14
1 5 1 6-1 0091 B-1 9830 3 Abdeckkappe
1 7 1 6-1 0091 5-33930 1 Schraube
1 B 16-900238-04014 1 Schraube 4x14
1 9 16-351155-35430 1 Handqriffdeckel
20 1 6-1 78090-37930 1 Gashebelsoerre
2 1 16-178073-32430 1 Gummipuffer
22 1 6-1 78043-1 9830 1 Feder
23 1 6-1 7801 0-1 9830 1 Gashebel
24 16-900342-50025 1 Soannstift
25 16-351 111-19830 1 Griff
30 16-101578-38431 1 Tülle
34 16-178302-12330 1 Gasfeststellknopf
35 16-131004-37631 1 Tankdeckel, Benzin
36 + 16-900720-20029 1 O-Rinq
37 + 1 6-1 31 050-1 9830 1 Halter
38 + 16-900246-03008 1 Schraube
39 + 16-131051-19830 1 lalterinq
4 1 16-100921-32431 1 Gummipuffer
44 16-C400-000240 1 Griff vome
45 16-900238-05020 2 Schraube 5x20
46 16-351616-38130 1 Stütze qroß
47 16-900238-05030 1 Schraube 5x30
48 16-305114-06060 1 Bremse
49 16-351612-06060 1 Distanzscheibe
50 16-351630-06060 1 Distanzscheibe
51 16-C423-000130 1 Halter, Griffrohr
52 16-900162-05035 2 Schraube
53 16-3051 15-06060 1 Schutz
54 16-900238-05035 3 Schraube 5x35
55 16-900162-05030 1 Schraube
58 16-P021-007480 1 Handoriff. hinten
59 + 1 6-1 31 300-56430 1 Entlüftunqsventil
60 + 16-13132840630 1 Entlüftunqsventilsitz
6 1 + 16-1301 1 1-00530 1 Kl ipp
62 + 16-131312-32430 1 Leitunq(Gummi)



Ersatzteill iste CSG-680 ffiEETM

kb
w
N.$Y'\
,,lrt t tJ

36

A

1q (Ns
-LqV:\

'b@
86h

21'

13
I

1 5

,C= I X r'o
I  r ä  \

20L'b i' 30 31

43

Is
,9

/)
s

JT

5 16-C364-000021 1 Welle, Riemenscheibe
6 16-V196-000090 1 Keilriemen
7 16-V176-000031 1 Riemenscheibe
B 16-90081 2-06202 2 Kuqellaqer
I 16-606117-21860 1 Führuno Antriebswelle
1 0 16-689024-05260 1 Plafte
1 1 16-900602-00010 1 Scheibe
1 2 16-900501-00010 1 Mutter
1 3 16-689013-05260 1 Platte
1 4 16-C370-000020 1 Schutz, Trennscheibe
1 5 16-900241-04010 3 Schraube
1 6 16-611014-07062 1 Fixierflansch 20mm für
1 7 16-61 1015-07062 1 Flanschplatte
1 B 16-61 1019-05260 1 Scheibe
1 9 16-900605-00010 1 Scheibe
20 16-61 1020-05261 1 Bolzen
2 1 16-V205-000300 1 Schraube
22 16-V306-000110 1 Sicherunqsscheibe
23 16-900600-00008 1 Scheibe
24 16-900605-00008 1 Scheibe
25 16-V299-000210 1 Gasfeststellknopf
30 16-895610-00130 1 lmbusschlüssel - 4mm
3 1 16-895612-03430 1 Schraubenschlüssel 3mm
32 16-89581  1 -00130 1 Schraubenzieher 125
33 16-895410-10630 1 Kombischlüssel
34 16-895410-00430 1 Kombischlüssel
35 16-897518-01  131 1 Blockierwerkzeuq
36 16-898510-39130 I Werkzeuqtasche
4 1 16-X505-001330 1 Auftleber
42 16-P021-002861 1 Schutzbrille
43 16-611022-09160 1 Muffe 20v22x4,5



ff{öE#ü. Ersatzteil I iste CSG-680

6--*"t

.3
n

,n

--t"

16-4021-000730 1 Veroaser
3 + 16-123110-03930 1 Schraube
4 + 16-123124-19830 1 Veroaserdeckel
5 + 16-123125-12330 1 Dichtuno
6 + 16-123112-12330 1 Membrane
7 + 16-123126-10631 1 Sieb. Veroaser. Einlass
I + 16-1231 1 4-38830 2 Schraube
1 0 + 16-123132-32430 1 Choke-Ventil
1 2 + 16-P003-000590 1 Hebel, Choke
1 3 + 16-123156-30830 1 Stopper
1 4 + 16-123178-15030 1 stift
1 7 + 16-123136-10630 1 Kugel
1 B + 16-123135-10630 1 Feder
2 1 + 16-123120-32631 1 Einstellnadel
24 + 16-123118-02261 1 Einstellschrau be, Standgas
27 + 16-123183-40630 1 O-Rinq
2B + 16-123184-06060 1 Verqaserdüse#42
29 + 16-123169-1 0630 1 Rinq
30 + 16-123146-10631 1 Kappe
3 1 + 16-123122-3983A 1 Feder
32 + 16-123123-18330 1 Grundplatte
33 + 16-123138-03930 1 Stift , Ventilhalter, Verqaser
34 + 16-123139-03930 1 Schraube
35 + 16-123137-1 9830 1 Einlassventil
37 + 16-123132-16130 1 Nadelventil
38 + 16-123114-05260 1 Schraube
39 + 16-123113-16130 1 Feder
40 + 16-123117-32630 1 Gasoestänqe
47 + 16-123140-16131 1 Dichtuno
48 + 16-123141-16131 1 Membrane
49 + 16-P003-000000 1 Declel, Membrane
50 + 16-123130-02960 4 Schraube

10


